

2011-06-23

## Nu har Linnea blivit ett stort VM-hopp

**I fjol fick Linnea Gustafsson en stor del av säsongen förstörd av skador. Nu är hon på väg att bli Sveriges nästa stora VM-hopp i det framgångsrika svenska damlandslaget i orientering.**

Den senaste veckan har Linnea tagit en seger och en andra plats i Nordic Orienteering Tour som också ingår i världscupen. Nu ser hon fram mot en spännande tävling på midsommardagen då touren avslutas i Oslo med medeldistans och jaktstart.



– De senaste tävlingarna har gett mig ett kvitto på att jag verkligen hänger med fysiskt. Det var viktigt, säger Linnea.

Hon inledde Nordic Orienteering Tour med att vinna deltävlingen i finska Borgå. På tisdagen följde hon upp den segem med en andra plats i knockoutsprintern i Göteborg. Linnea blev spurtbesegrad av ryskan Galina Vinogradove.

Men det bästa med loppet var att Linnea visade upp en imponerande kylighet genom att springa lugnt och klokt på vissa delar av banan för att sedan sätta in stöten på de rätta partierna.

– Den här veckan har jag verkligen fått ett uppvaknande om att sprintorientering passar mig, även om jag naturligtvis också gillar vanlig skogsorientering, säger Linnea, som plötsligt blivit ett hett VM-hopp inför mästerskapen i Frankrike i augusti.

Men dessa VM-tankar hade hon inte räknat med när säsongen började. I fjol drabbades Linnea av flera olika skador som förstörde säsongen. Nu känner hon sig bra igen. Men VM har hon inte börjat tänka på:

– Inför säsongen var mitt mål att kunna komma tillbaka på den nivå som jag nu befinner mig i. Därför har jag inte tänkt så mycket på VM, säger Linnea och berättar att skadeproblemen också har gjort att hon lärt sig mycket om själv och vad hennes kropp klarar av träningsmässigt.

– Därför har jag hela tiden tränat klokt och det har tydligen gett resultat.

En annan faktor som bidragit till Linneas framgångar är att hon nu tillhör världens bästa damlandslag. Orienterare som Helena Jansson, Lena Eliasson, Annika Billstam och Linnea Gustafsson har den här säsongen radat upp framgångar vilket naturligtvis bidragit till att de triggat varandra till fler framgångar.

– Det stämmer. Vi är ett härligt gäng som verkligen inspirerar varandra inför tävlingarna. Det betyder mycket, säger Linnea.

Nordic Orienteering Tour avslutas med en jaktstart i Oslo på midsommardagen. Men ett avancerat poängräkningssystem där även kvaltiderna ingår i beräkningen innebär att Linnea Gustafsson, trots sin seger och andra plats, går ut först som sjunde dam, 1.28 efter ledande Merja Rantanen.

Men det är kanske inte det viktigaste eftersom nu har Linnea två gånger fått bevis på att hon är bäst när det gäller.

Noterbart är att Annika Billstam startar som tredje och första svenska, 37 sekunder från täten.

På herrsidan startar Daniel Hubmann, Schweiz, först. Johan Runesson startar som förste svensk i spåret – 3.56 efter täten.

Tävlingarna från Knock-Out-sprinten i Göteborg kan ses i efterhand på SVT Play.

Damer.

[http://svtplay.se/v/2461462/finalen\\_damernas\\_knockoutsprint](http://svtplay.se/v/2461462/finalen_damernas_knockoutsprint)

Herrar.

[http://svtplay.se/v/2461481/finalen\\_i\\_herrarnas\\_knockoutsprint](http://svtplay.se/v/2461481/finalen_i_herrarnas_knockoutsprint)

---

Världscupställningen är ju lite roligare att läsa än NORT-ställningen. Svenska damernas placeringar 1,2,3,6,14 och herrarna 4,10,11,13,14 Se [http://iof.6prog.org/WC\\_Home.aspx?DET=8&HOW=F&YYMM=1100](http://iof.6prog.org/WC_Home.aspx?DET=8&HOW=F&YYMM=1100)

Skrevs av LL 2011-06-23 kl 18:12

Anmäl

2013-06-11

## Nu har Linnea blivit ett stort VM-hopp - PublicTemplates

Noterbart är även ... att Tove går ut som sexa, 4 sekunder före Linnea, därefter Lena ytterligare 24 sekunder senare! Det vill säga fyra svenskor inom två minuter från ledaren Merja Rantanen. Emma släntrar lite och går ut 2.43 efter Merja, men är säkert revanschsugen och kan mycket väl blanda sig tätstriden. Med sista sträckan på Venla/Jukola i minnet kan ju mycket hända, och vilka som slutligen står på pallen är minst sagt en öppen fråga! Lycka till tjejer! :-)

*Skrevs av Sven Alexandersson 2011-06-23 kl 13:20*

[Anmäl](#)